СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 12.02.2020                                                                                № 68

[bookmark: _GoBack]О назначении ежемесячной надбавки

На основании Решения Совета депутатов от 15.11.2019 года № 52 «Об утверждении Положения «О денежном содержании главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» установить:
1. Ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в размере 30% должностного оклада согласно положению об оплате труда в пределах экономии фонда оплаты труда с 01.01.2020 года
Бочкареву Н.И. – главе муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования
Светлого сельсовета                               Светлый сельсовет
_______________ Краузе М.П.             ______________ Бочкарев Н.И.

Разослано: в дело, прокуратуру, в Дом Советов

1